АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.10.2019  № 532

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения  «Холм-Жирковский хозяйственно-технический отдел» Холм-Жирковского района Смоленской области

На  основании  постановления  Администрации  муниципального  образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 30.09.2019   № 485 «Об установлении размеров минимальных окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных бюджетных и казенных учреждений» Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения  «Холм-Жирковский хозяйственно-технический отдел» Холм-Жирковского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 01.03.2019 № 130, следующие изменения:
1) дополнить    раздел    2.    Порядок   оплаты   труда   руководителя
учреждения следующим пунктом:

2.10. При индексации путем увеличения минимальных окладов (должностных окладов) работников учреждения производится индексация должностного оклада руководителя учреждения;

2) приложения № 7, 8, 9 изложить в новой редакции (прилагаются).
 2.   Настоящее   постановление   вступает   в  силу  после  дня  его  подписания и распространяет свое действие на правоотношение, возникшее с 01.10.2019 г.
Глава муниципального образования

«Холм – Жирковский район»

Смоленской области                                                                       О.П. Макаров

Приложение № 7
к Положению об оплате труда работников

муниципального казенного  учреждения

 «Холм-Жирковский хозяйственно-технический отдел»

Холм-Жирковского района Смоленской области
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые
должности служащих первого уровня»
	№ п/п
	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный  оклад (должностной оклад) (руб.)

	1.
	1 квалификационный уровень
	Делопроизводитель
	3 324

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

должности служащих второго уровня»

	№ п/п
	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный  оклад (должностной оклад) (руб.)

	1.
	1 квалификационный уровень
	Художник,

Техник
	3 902

	2.
	2 квалификационный уровень
	Заведующий хозяйством
	4 608

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

должности служащих третьего уровня»

	№ п/п
	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный  оклад (должностной оклад) (руб.)

	1.
	1 квалификационный уровень
	Специалист в сфере закупок,

	5 489

Приложение № 8
к Положению об оплате труда работников

муниципального казенного  учреждения

 «Холм-Жирковский хозяйственно-технический отдел»

Холм-Жирковского района Смоленской области
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые
профессий рабочих первого уровня»
	№ п/п
	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный  оклад (должностной оклад) (руб.)

	1.
	1 квалификационный уровень
	Гардеробщик, дворник,

истопник, оператор, кассир билетный, моторист, рабочий по обслуживанию здания, сторож, уборщик служебных помещений
	3 324

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые
профессий рабочих второго уровня»
	№ п/п
	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный  оклад (должностной оклад) (руб.)

	1.
	1 квалификационный уровень
	Наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 4 и 5 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих; водитель автомобиля
	3 872

	2.
	2 квалификационный уровень
	Наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 6 и 7 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	4 046

	3.
	3 квалификационный уровень
	Наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 8 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	4608

	4.
	4 квалификационный уровень

	Наименования профессий рабочих, предусмотренных 1 - 3 квалификационными уровнями настоящей профессиональной квалификационной группы, выполняющих важные (особо важные) и ответственные (особо ответственные работы)
	4 911

Приложение № 9
к Положению об оплате труда работников

муниципального казенного  учреждения

 «Холм-Жирковский хозяйственно-технический отдел»

Холм-Жирковского района Смоленской области
Профессиональная квалификационная группа «Должностей технических исполнителей и артистов вспомогательного состава»
	№ п/п
	Должности,  отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный оклад (должностной оклад) (руб.)

	1.
	Контролер билетов
	4 008

5